
www.fahrplanfelder.ch 2008

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

50.092,50.093 1024

50.092 Bennwil–Hölstein (Linie 92)

Samstag ohne allg. Feiertage

Bennwil, Dorf
Hölstein, Bahnhof Æ

Hölstein
Waldenburg 502 Æ

Hölstein
Liestal 502 Æ

Ä
376
446

546

466
596

466
576

047
117

548

137
257

197
307

377
447

1548

467
597

467
577

3711
4411

550

4611
5911

4611
5711

0412
1112

552

1312
2512

1912
3012

Weitere Haltestellen: Hölstein: 
Oris; Bennwil: Obere Matten

ËAlle Kurse, nur Handrollstühle 
â  062 299 16 66

BLT, Oberwil BL
Eptinger Reisen
4458 Eptingen
â  062 299 16 99
Fax 062 299 16 57
info@eptingerreisen.ch

50.093 Lampenberg, Dorf–Station–Ramlinsburg–Talhaus (Linie 93)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Lampenberg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ

Lampenberg-Ramlinsburg
Liestal 502 Æ

Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Ramlinsburg, Dorf
Bubendorf, Talhaus Æ

ì
106
146

461

166
256

286
326

462

346
436

496
596

436
476

526
556
586

463
107
147

464

167
257

357
397

417
447
477

465

497
597

0511
0911

466

1611
2511

3511
3911

467

4911
5911

5411
5811

468

5911
1112

0512
0912

469

1612
2512

1013
1413

470

1613
2513

3513
3913

4213
4513
4813

471

4913
5913

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 2 Jan

Lampenberg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ

Lampenberg-Ramlinsburg
Liestal 502 Æ

Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Ramlinsburg, Dorf
Bubendorf, Talhaus Æ

5815
0216

"+

"+

472

1616
2516

3516
3916

473

4216
5116

5316
5716

474

5916
0717

3517
3917

475

4217
5117

5317
5717

476

5917
0718

3518
3918

477

4218
5118

5818
0219

478

1619
2519

Bubendorf, Talhaus
Ramlinsburg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ

Liestal 502
Lampenberg-Ramlinsburg
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Lampenberg, Dorf Æ

Ä

585
076
186
226

1461

206
286
366
406

1462

486
596
027
067

1463

067
167
187
227

1464

337
427
517
557

1465

0611
1611

1311
1611
1911

2011
2411

1466

3311
4211
5011
5411

1467

0012
0412

1468

0612
1612

1312
1612
1912

2012
2412

1469

0613
1613
1813
2213

1470

3313
4213
5213
5613

1471

Bubendorf, Talhaus
Ramlinsburg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ

Liestal 502
Lampenberg-Ramlinsburg
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Lampenberg, Dorf Æ

5815
0716

0616
0916
1216

1616
2016

"+

"+

"+

"+

1472

3316
4216
4416
4816

1473

5816
0717

0617
0917
1217

1617
2017

1474

3317
4217
4417
4817

1475

5817
0718

0618
0918
1218

1618
2018

1476

3318
4218
4418
4818

1477

5818
0719
1619
2019

1478

Samstag ohne allg. Feiertage

Lampenberg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ

Lampenberg-Ramlinsburg
Liestal 502 Æ

Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Ramlinsburg, Dorf
Bubendorf, Talhaus Æ

ì
356
396

426
456
486

463

496
596

107
147

464

167
257

357
397

427
457
487

465

497
597

0511
0911

466

1611
2511

3511
3911

467

4911
5911

0512
0912

469

1612
2512

Weitere Haltestelle: 
Lampenberg: Bündtenweg

ËAlle Kurse, nur Handrollstühle 
â  062 299 16 66

BLT, Oberwil BL
Eptinger Reisen
4458 Eptingen
â  062 299 16 99 
Fax 062 299 16 57
info@eptingerreisen.ch

"+ Fährt während der Schulzeit:
R  vom 10–21 Dez, 3 Jan–1 Feb,  
18 Feb–14 März, 31 März–27 Juni, 
11 Aug–26 Sep, 13 Okt–12 Dez 
ohne 2 Mai
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50.093,50.0941025

50.093 Talhaus–Ramlinsburg–Station–Lampenberg, Dorf (Linie 93)

Samstag ohne allg. Feiertage

Bubendorf, Talhaus
Ramlinsburg, Dorf
Lampenberg-Ramlinsburg,Station Æ

Liestal 502
Lampenberg-Ramlinsburg
Lampenberg-Ramlinsburg,Station
Lampenberg, Dorf Æ

Ä

336
426
526
566

1463

067
167
187
227

1464

337
427
527
567

1465

0611
1611

1311
1611
1911

2011
2411

1466

3311
4211
4411
4811

1467

0612
1612

1312
1612
1912

2012
2412

1469

Weitere Haltestelle: 
Lampenberg: Bündtenweg

ËAlle Kurse, nur Handrollstühle 
â  062 299 16 66

BLT, Oberwil BL
Eptinger Reisen
4458 Eptingen
â  062 299 16 99 
Fax 062 299 16 57
info@eptingerreisen.ch

50.094 Balsthal–Langenbruck–Waldenburg (Linie 94)

Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage

Oensingen 412
Balsthal Æ

Balsthal, Bahnhof I

Holderbank SO, Post
Langenbruck, Post Æ

Langenbruck, Post
Waldenburg, Bahnhof Æ

Waldenburg
Liestal Æ

ì

365
445
495
495
006

201

026
256

475
555

026
106
156
226
336

203

356
596

176
256

326
406
456
496
007

205

027
257

476
556

027
107
157
227
337

207

357
597

177
257

327
407
457
497
008

209

028
258

477
557

028
108
158

211

178
258

328
408
458
498
009

213

029
259

179
259

329
409
459
499
0010

215

0210
2510

1710
2510

3210
4010
4510
4910
0011

217

0211
2511

3111
4211

219

4311
1112

1711
2511

3211
4011
4511
4911
0012

221

0212
2512

4711
5511

0212
1012
1512
2212
3312

223

3512
5912

1712
2512

3212
4012
4512
4912
0013

225

0213
2513

4712
5512

0213
1013
1513
1613
2713

227

3513
5913

Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage

Oensingen 412
Balsthal Æ

Balsthal, Bahnhof I

Holderbank SO, Post
Langenbruck, Post Æ

Langenbruck, Post
Waldenburg, Bahnhof Æ

Waldenburg
Liestal Æ

1713
2513

3213
4013
4513
4913
0014

229

0214
2514

4713
5513

0214
1014
1514

231

4914
0015

233

0215
2515

4714
5514

0215
1015
1515
1515
2615

235

2715
5115

4915
0016

237

0216
2516

4715
5515

0216
1016
1516
1516
2616

239

2716
5116

1716
2516

3216
4016
4516
4916
0017

241

0217
2517

4716
5516

0217
1017
1517
1517
2617

243

2717
5117

1717
2517

3217
4017
4517
4917
0018

245

0218
2518

4717
5517

0218
1018
1518
1518
2618

247

2718
5118

1718
2518

3218
4018
4518
4918
0019

249

0219
2519

4718
5518

0219
1019
1519
1519
2619

251

2719
5119

1719
2519

3219
4019
4519
4919
0020

253

0220
2520

Montag bis Freitag ohne allg. Feiertage

Oensingen 412
Balsthal Æ

Balsthal, Bahnhof I

Holderbank SO, Post
Langenbruck, Post Æ

Langenbruck, Post
Waldenburg, Bahnhof Æ

Waldenburg
Liestal Æ

4920
0021

255

0221
2521

2821
3621
4121
4921
0022

257

1721
2721

0222
2522

2822
3622
4122
4922
0023

259

1722
2722

0223
2523

020
250

2023
3023

3223
4023
4523
4923
000

261

590
101

"+

"+

263

Liestal
Waldenburg Æ

Waldenburg, Bahnhof
Langenbruck, Post Æ

Langenbruck, Post
Holderbank SO, Post
Balsthal, Bahnhof I Æ

Balsthal
Oensingen 412 Æ

Ä
335
575

026
116
166
206
296

202

316
406

585
246

356
446
466
506
596

204

017
107

336
576

027
117
167
207
297

206

317
407

067
307

357
447
467
507
597

208

018
108

337
577

028
118
168
208
298

210

318
408

338
578

029
119
169
209
299

212

319
409

339
579

0210
1110
1610
2010
2910

214

3110
4010

3310
5710

0211
1111
1611
2011
2911

216

3111
4011

4611
5011
5911

218

0112
1012

4711
5611

220

3311
5711

0212
1112
1612
2012
2912

222

3112
4012

0612
3012

3512
4412
4612
5012
5912

224

0113
1013

3312
5712

0213
1113
1613
2013
2913

226

3113
4013

0613
3013

3513
4413
4613
5013
5913

228

0114
1014

Reihenfolge der Haltestellen: 
Balsthal: Bahnhof, Post (Halt nur 
zum Aussteigen), Amthaus, 
Heutschihaus Holderbank SO: 
Seblenhof, Post, Steinbruch 
Langenbruck: Unterdorf, Post, 
Passhöhe, Dürrenberg, Spittel 
Waldenburg: Hauenstein, 
Bürgerschopf, Revue Thommen, 
Bahnhof

PAG, PostAuto Schweiz AG
Region Nordschweiz
Geschäftsstelle Balsthal
4710 Balsthal
â  062 386 77 27
Fax 062 386 77 28
basel@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Nächte Freitag/Samstag ohne 21/22 
März




